АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021                                                                                                     № 126

О внесении изменений
в постановление № 105 от 30.04.2021

     Во исполнение ст. 30 Федерального Закона от 18.11.2004 г. № 69-ФЗ«О пожарной безопасности» и в соответствии с Постановлением Правительства НСО от 11.05.2021 года № 162-п, в целях предотвращения гибели и травматизма  людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории населенных пунктов муниципального образования Доволенского сельсовета в весенне-летний пожароопасный период,  администрация Доволенского сельсовета постановляет:
1. Пункт 1 постановления администрации Доволенского сельсовета № 105 от 30.04.2021 года изложить в следующей редакции:
«Установить с 30 апреля 2021 года по 30 июня 2021 года  на территории населенных пунктов муниципального образования Доволенского сельсовета особый противопожарный режим»
1. Опубликовать данное Постановление  в периодическом издании «Доволенский вестник».
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Доволенского сельсовета                                                    М.А. Дементьев